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Anotācija Mācību priekšmetā "Ilgtspējīga telpiskās vides attīstība" tiek analizēti telpiskās vides attīstības
procesi, urbanizācijas kustības cēloņi un sekas, kā arī to globālās un lokālās dimensijas.
Nodarbībās tiek iztirzāti esošie un perspektīvie paņēmieni ilgtspējīgas telpiskās vides veidošanai,
iekļaujot daudzpakāpju multidimensionālus vides veidošanas aspektus.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Izprast telpiskās vides attīstības procesus, analizēt telpiskās vides situāciju ilgtspējības aspektā.
Izprast telpiskās vides ilgtspējīgas plānošanas pamatnostādnes.  Veikt dzīves vides kvalitātes
novērtēšanu. Orientēties ilgtspējīgas dzīves vides plānošanas pamatprincipos, izstrādātajās
koncepcijās un telpiskās vides veidošanas politiskajos dokumentos.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs saskaņā ar priekšmeta programmu. Ieteicamās literatūras patstāvīga apguve,
semināri par apgūtajām tēmām. Referāta un prezentācijas izstrāde.
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Globālās tendences telpiskās vides attīstībā 6 6 2 8

Urbanizācijas procesi un scenāriji Eiropā un pasaulē 8 8 3 12

Mūsdienu koncepti: ilgtspējīga attīstība un piemērošanās spēja koncepcija. 6 6 2 8

Dzīvotspējīgas pilsētas attīstības aspekti. Mājokļu jomas attīstības izaicinājumi 4 4 2 8

PIlsētu publiskā ārtelpa, tās  organizācijas vadlīnijas 4 4 2 8

Sociālo procesu loma telpiskās vides attīstībā 4 4 2 8

Iekļaujoša pilsēta, metodes sabiedrības līdzdalības nodrošināšanai 2 2 1 4

Nākotnes vīzijas ilgtspējīgas telpiskās vides attīstībai 6 6 2 8
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Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēja izprast arhitektoniski telpiskās vides pamatproblēmas un riska zonas Seminārs, referāts

Spēja izprast arhitektoniski telpiskās vides attīstības scenārijus un to  sekas Kontroldarbs, referāts

Spēja veikt konkrētas telpiskās vides apsekojumu un analīzi  Radošais tests (klauzūra)

Spēja izprast institucionālās globālās pilsētvides kustības virzienus un attīstības tendences Seminārs

Prasme apliecināt studiju gaitā iegūtās zināšanas par arhitektoniski telpiskās vides ilgtspējības
jautājumiem
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Studiju referāts 30

Eksāmens 30
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